檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年7月3日

發文字號：府教特字第1060130997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0130997A00_ATTCH2.pdf、0130997A00_ATTCH3.pdf、0130997A00_ATTCH4

.pdf、0130997A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢附「嘉義縣106學年度高級中等以下學校身心障礙學生

鑑定安置工作計畫」乙份（如附件），請查照。

說明：經106年6月7日105學年度第二學期鑑輔會會議通過。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各鄉鎮市立幼兒園、嘉義縣各私

立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2017-07-04
11:34:40

1060002426

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/07/05